

Advokatanpartsselskabet Ulla Skov

Hasserisvej 174, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 53 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Ulla Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Ulla Skov Hasserisvej 174 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 53 66 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Skov
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	1/2 - 31/12 2015 t.kr.
Bruttotab	-12.002	-9
1 Personaleomkostninger	-774.819	-768
Driftsresultat	-786.821	-777
Resultatandel interessentskab	1.695.597	1.199
Øvrige finansielle omkostninger	-781	0
Resultat før skat	907.995	422
Skat af årets resultat	-201.808	-95
Årets resultat	706.187	327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	101
Overføres til overført resultat	0	226
Disponeret fra overført resultat	-43.813	0
Disponeret i alt	706.187	327

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	919.597	445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>919.597</u>	<u>445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>919.597</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	447.106	71
Omsætningsaktiver i alt	<u>447.106</u>	<u>71</u>
Aktiver i alt	<u>1.366.703</u>	<u>516</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	182.411	226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	101
Egenkapital i alt	<u>982.411</u>	<u>377</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	296.936	95
Hensatte forpligtelser i alt	<u>296.936</u>	<u>95</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
Anden gæld	83.356	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.356	44
Gældsforpligtelser i alt	<u>87.356</u>	<u>44</u>
Passiver i alt	<u>1.366.703</u>	<u>516</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	1/2 - 31/12 2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.264	683
Pensioner	75.600	69
Andre omkostninger til social sikring	4.493	3
Personaleomkostninger i øvrigt	15.462	13
	<u>774.819</u>	<u>768</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for gæld i Advokatfirmaet Børgen, hvori selskabet i interessent.		